
GR20180621 Punt 64: Sport - stedelijke sportaccommodatie
Meerbeke - vernieuwen verlichting en gasconvectors -
toekennen deel investeringssubsidie (datum van publicatie
05/09/2018)

De raad

Gelet op de bepalingen van het gemeentedecreet van 15 juli 2005 en latere wijzigingen;

Gelet op de meerjarenplanning van 2014-2019 waarbij de stad mee wil investeren in de oprichting en vernieuwing van de stedelijke
sportinfrastructuur;

Gelet op het verzoek van voetbalclub Osta Meerbeke vzw om op de stedelijke voetbalinfrastructuur Meerbeke – Halsesteenweg de meer dan 40
jaar oude verlichtingsarmaturen op het B-terrein en de onveilige gasconvectors in de kleedkamers te vernieuwen;

Overwegende dat de club zelf zal instaan voor het project;

Overwegende dat aan de club, voor het vernieuwen van de verlichting en gasconvectors, binnen de regelgeving van overheidsopdrachten, een
investeringssubsidie kan toegekend worden op basis van in te dienen facturen;

Overwegende dat oude verlichting zal vervangen worden door energiebesparende LED-verlichting;

Overwegende dat de stedelijke sportraad op 31 mei 2018 gunstig advies verstrekte;

Overwegende dat de stad een gebruiksovereenkomst zal opstellen waarin vermeld wordt dat de club gedurende 30 jaar een gebruiksvergoeding
van 1% van de gedane investering zal betalen;

Overwegende dat het dossier mee zal opgevolgd worden door de sportdienst;

Overwegende dat in het meerjarenplan 2014-2019 voor het vernieuwen van de sportaccommodatie te Meerbeke - Halsesteenweg een
investeringssubsidie van € 250.000,00 voorzien is;

Overwegende dat het vernieuwen van de verlichting en gasconvectors geraamd wordt op een maximumbedrag van € 15.000,00;

Overwegende dat er voldoende kredieten voorzien zijn in het meerjarenplan 2014-2019, investeringsenvelop VRZ 2014/001, subproject 006, AR
664000, BI 074000, A 1/7/3/7 vernieuwen voetbalinfrastructuur;

Besluit:

met éénparigheid van stemmen

Artikel 1

Aan Osta Meerbeke vzw – ON 0408 114 830 wordt een investeringssubsidie toegekend van een € 15.000,00 voor het vernieuwen van de
verlichting op het B-terrein en de gasconvectors in de kleedkamers, binnen de regelgeving van overheidsopdrachten.

Artikel 2

https://www.ninove.be/


Osta Meerbeke vzw zal zelf instaan voor de uitwerking van het project.

Artikel 3

De uitbetaling van de investeringssubsidie voor het vernieuwen van de verlichting en gasconvectors, gebeurt op basis van in te dienen facturen.

Artikel 4

De sportdienst zal een gebruiksovereenkomst opmaken en laten goedkeuren door de gemeenteraad waarin vermeld wordt dat de club
gedurende 30 jaar een gebruiksvergoeding van 1% van de gedane investering zal betalen.

Artikel 5

De financiële dienst wordt door de sportdienst in kennis gesteld.

Artikel 6

De opvolging van het dossier gebeurt door de sportdienst, de dienst wordt betrokken bij elke fase in het dossier en de werken.

Contact informatie

Secretariaat

Stadhuis - site Centrumlaan

Centrumlaan 100 
9400 Ninove

T 054 50 50 50
secretariaat@ninove.be

Openingsuren

Vandaag open van 09:00 tot 12:00 (na afspraak)
Morgen gesloten
Alle informatie

https://www.ninove.be/secreariaat
tel:054 50 50 50
mailto:secretariaat@ninove.be
https://www.ninove.be/secreariaat

	GR20180621 Punt 64: Sport - stedelijke sportaccommodatie Meerbeke - vernieuwen verlichting en gasconvectors - toekennen deel investeringssubsidie (datum van publicatie 05/09/2018)
	Contact informatie
	Secretariaat
	Stadhuis - site Centrumlaan
	Openingsuren




